
865

22
60

 (s
i c

of
fre

t é
le

ct
riq

ue
 d

es
su

s)

20
00

21
10

 s
an

s 
le

s 
pi

ed
s

15
0

22
60

 2
15

0
18

00

665x665

 949(1480 portes ouvertes)

Voltage / Voltage  :  400V TRI + N + T / 50Hz
Puissance / Power  : 3.85KW

Date de création :
     29/07/2014

Référence : Ech. :
1:12 A3CS10

Désignation 
CS10 (modulable)

Ce plan est la propriété de la société HENGEL INDUSTRIE
et ne peut être utilisé sous quelque forme et à quelque fin

que ce soit sans son accord exprès.

Constructeurs d'équipements
de surgélation et fermentation

www.hengel.com 
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Date de création :
     29/07/2014

Référence : Ech. :
1:8 A3CS10

CS10  (modulable)
Désignation 

Constructeurs d'équipements
de surgélation et fermentation
Ce plan est la propriété de la société HENGEL INDUSTRIE
et ne peut être utilisé sous quelque forme et à quelque fin
que ce soit sans son accord exprès.
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